[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.09.2014

№ 1430
О внесении изменений в постановление главы района от 24.01.2012 № 66 (ред. от 21.05.2014) «Об утверждении перечня услуг с элементами межведомственного взаимодействия при предоставлении услуг, оказываемых органами и структурными подразделениями администрации района»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании протокола заседания рабочей группы по обеспечению межведомственного взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг (функций) в муниципальном образовании Гусь-Хрустальный район, а также их переводу на предоставление в электронном виде от 11.09.2014 и руководствуясь Уставом Гусь-Хрустального района
постановляет:
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению главы района от 24.01.2012 № 66 (ред. от 21.05.2014) «Об утверждении перечня услуг с элементами межведомственного взаимодействия при предоставлении услуг, оказываемых органами и структурными подразделениями администрации района»:
1.1. Строку «3» «Организация проведения торгов продаже имущества, согласно программы приватизации» исключить.

1.2. Строки 4 - 26 считать соответственно строками 3 - 25.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района, управделами.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации Гусь-Хрустального района.

Глава района

А.В. Кабенкин